Utr amant in li-
tucidandi, et quod
ad orientem
pertinet

Tanta potestatis prudentia in eorum ditandis, quae ad consuetudo
fuit pertinet, ut quampresenti illa sibi in Convocatus eligent;
nec ullus unquam eum convenit, qui, si aliquis master pertu-
bational, patrebat, conxunt effugit omnia solamen non inue-
niet; simetialem nemus fuit vultu doctrina datur, qui post per-
eatorum imperional, monitum eius tanquam orantia putentiam ante
non exhiberet. Cum enim omnes vultu fuerent eum toto solamen
animant ardeat, quata habebat ipse vultu; si post illa ni-
hil remanebat paretat cal perfectionis, ad quod singuli quique
vultu; emisso indissolubili nodo et propriam.

Voluntatis in qua
sunt vultu; dicit
monitum

Monitum vultu fieri repita nostri Convocatus charitatis illos vultu
satis, qui hic Christi sermo vultu, & proximo vultu; dicitur
sua vultu; vultu esse per vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu;
satis, quod vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu;
vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu;
vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu;
vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu;
vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu;
vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu;

Postea ut vultu;
Promissio fuit
tam cupere vultu;
participat

Hanc partem ad Provinciam vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu;
ut vultu; facultatem vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu;
vultu; Provinciam vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu;
vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu;
vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu;
vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu;
vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu;
vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu;
vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu;
vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu; vultu;

Annalis Minoris Capuicorum.

Annus Christi 1631.	Vrb: VIII. 9.	Fest: II. 13.	Imp: Hieronymus Kammerer Vrbis Generalis. 5.	Religiosi 107.
------------------------	------------------	------------------	--	-------------------

in fabrica, manentibus et inveniunt ut omnes solamini capis factis
 nisi Superior illum certis fuisse, et quodam illi differre non am
 tam occasione progitat utal, fundandi inferre; adhibetur. in
 illo agere, simul cum melle vocans fieri poter, in qual' inuenerit ne
 solis praecipuis; ipis enim solo postiora munus dilectionis curio
 ut seruauerit: quapropter sua ciuilit' opprimerent, et illum
 ferunt opprobria mirantur ad seruandum arguerit.

207. Ne videns, cui Superiori prouocatus non reddi esset, ad qual
 auxilium anhalabat, nulli sibi minari incipiebat, metuebat, ne suo fru
 stratur intento, de illo domi remanente, alij ex northo iustitias
 Pagor, & Oppido, sua charitatis erga luc contagiosa infidit' argume
 ta omnia adiuuanda exhibebat. At quaedam stotet pellerit;
 etiam inualecente morbo pestifero, eam ebullienter agri petij
 sont, sui a Capuicis praestari opes in sacramentali' administ'ra
 tione, quia morbo capis illiusmodi ibi inueniebatur, quam mut
 hitudo infirmorum exasperat; nostri Conuentus Superior, ut vidit
 magna esse nece, & operum pauor, agrotantibus veter' plas
 tid' acquieuit: et iacobus; qui omni re in peno exid erat
 optata insequenti & inueniens, oris habitus in gesticulis animi
 spacial' impreso, sic eum opatur et, iacobus m, uentus re tui ad
 huc in illo propinquo, quod mihi toties significasti, videlicet in
 firmis pessa iuuantibus inueniendi. Vultus animo tuo huc
 pietatis operi, cuius te deridens flagitare plurius ostendisti, iam
 iam manuari. Astant pue fratrib' Conuuler Oppidi, flagitantes
 agrorum ferri suppellio, quor' uulohis huc meribus agit in fenti.
 Si arronat' prodouit, illis ad hoc charitatis obsequium ilapina
 berit. Hoc auditis iacobus, tanquam alter Diuinus, qui ad uocem
 Elui illud uocantibus iter requiritur est ead' deponis rumpis uer
 plens, quod querebas pra' manibus, & utroque genu flexo, uam
 Superiori deuoluta, rebus neglectis, quas in ulla me ueni. Dica
 tur habebat, reu' uela in Luffoni, ubi postle riuicli' p'p'unt
 re uulohis. Porro ex hoc tam celesti de Coenobio egressu raris su
 perique opendit' quantus paupertatis amor. Sed inuenerit, qui
 nihil omnino genim deferre uoluit, perinde ac si sui ar p'roca
 ubi re ad neal' fortiter oppelenda aptaret, ut in penulo
 agere rem' omnium expers, p'fectio, simul & uoto nudy uim
 uudo d' amore delectat.

209. Cum igitur indefesso labore, cibis somni inuicis, agris, Somni p'auit
 qua ad salutem anime spectant, redulus ministraret, p'p'e ahoi
 corruptus fuit, qua illud deo' supplicij, yd' d' uulohis & iust' uim

Annus Christi 1671.	Vrb: M. 7.	Fest: 22. Iunij 13.	Hieronymi Monachi Vrbis Genetivus 5.	Religionis 107.
------------------------	------------	------------------------	--	--------------------

tar indior fuerat, rano pauerior illo, vel capior existerent, unde en
omnes impiebant ut exemplar, iuxta cuius specimen vita impo-
re rassebant.

211 Paupertatis amore fuggens, ea quibuscumque modis pntibus ex Paupertatis a-
coluit. Quippe nihil omnino suis usibus habere voluit proder va mor.
pauca, quorum usus a Regula nobis conceditur. Omnia procul
a se fecit, & vendidit, ut margaritas celestes, inqulitas relicta pau-
pauertatem compararet. Porro quemadmodum Rex Ochostrix ex vo-
tamenti Elia: descriptione nooit, aut esse Dei seruis, ac valem
inrynam: sic sua dicitur habitus, quo erat indutus, rursu erga reia
omnium impial effectus padebat: riquidat vortur eius, frusta, ba-
vir, & despata erut, ac rudi panno contexta, quod etiam unda, quo
que tuitus, & exors adjecto panno veteri fructus. Conuolur quoque
filij panni panno, quod pntis eius infabat, quod talia ranti ruz
pauertis rertu compiciebatur. Non hoc suo amictu rincerit,
& genuim, age patris symbolu representaret.

212 Castitas eius nota indubia extitit filius: inu amor, quo per- Castitio: eiq.
ctat, non tantum foeminau, sed & omnia rularia, immo etiam
ipsummet fratribu rortitit: ^{cum} quibus rava illi erat un-
versatio, quantum poterat, fuggabant. Quippe ubi rati Dei, et ho-
minu frequentia non conuenire: cum Deus animu ad solidite-
nat illuat, ut ipse in un eius, & omnia huncal conuuldit
declinabur: rertu ruzura orandi, & meditari spalia nante-
datur. Quomodo vero non est amara, sed ruzur, ac dulcis, rai
conuenit, rertu ruzur in oratione. Siquidem pro oratione orri-
ter hunc a Religione rertu ruzur mentali, ruzur ruzur ruzur:
ad quas ruzur ruzur ruzur, ruzur omnia ruzur ruzur
ruerbat, diem, noctemque in contemplatione ruzur, ac sine ruzur
dentis ruzur ruzur, ea tamen cautione, ut a nullis ruzur
eritit, ad que ruzur ruzur ruzur ruzur, ruzur ruzur ruzur
ruzur opprime ruzur, ruzur ruzur ruzur ruzur ruzur
dare, in ruzur ruzur ruzur, ruzur ruzur ruzur ruzur, ad se
ruzur a ruzur ruzur, aut ruzur ruzur ruzur ruzur.

213 Circa ruzur ruzur ruzur ruzur ruzur ruzur, Ergo ruzur
ad ruzur ruzur ruzur ruzur, unde ruzur ruzur ruzur ruzur.

Annales Winand Capuini

Annus Christi	Vob. VIII.	Temp. 11. Imp.	Hieronymi Romanorum Religiosi
1631.	9.	13.	Vind. Generalis.

...deditur ...
 ...magna devotione ...
 ...celebrabat ...
 ...intermittit ...
 ...quod ...
 ...sibi Deus ...
 ...habere ...

Curator eius

In virtute eius ...
 ...ad eum ...
 ...multitudines ...
 ...in eius ...
 ...ut ei ...
 ...horrida ...
 ...deum ...
 ...grave ...
 ...non ...
 ...ut eius ...

Fuallatibus

...a ...
 ...non ...
 ...profundere ...
 ...qui ...
 ...qui ...
 ...Itaque ...
 ...velociter ...
 ...multo ...
 ...

Requisit

...ait: ...
 ...quippe ...
 ...ut mihi ...
 ...et laquei ...
 ...ut mihi ...
 ...vitale ...
 ...natus ...

Annales Minorum Capucinorum.

1891. ⁷ ¹² ¹⁰⁷
Hic. Chri. V. B. VII. Feul: 21. Imp: Hieronymi Ramerero Religioſi.
1891. ¹² ¹⁰⁷ Viniſi Geneſiſi.

poterat, quod in corporalibus, quam in ſpiritualibus, caſe in
ſacerd. reſolu. ſubmittitur. Non fuerit ſolu. eius iſta cura
merito, quam in hoc devoto charitati obſequio oppreſſa viden-
ter optulit: namque poſt plures animas ad Caluſ. ſua diſcipula
transmiſiſſe, poſt et ipſe contraxit, in qua perſerenda hactenac
nimis, ſemper optandit, velut mente praeroga boni iſtaſtis,
quo ut fueretur, inſtibili gaudio exaltatus, animas exultavit. Mors eius:

Vita ac geſta P. F. Bonaventurae ad Aquilaba Sacerd.

216. Aquilaba Comes in eodeſ agone fuit ſetoriam miles, qui Eudem Provinia
ſimili morte vitam conſuſit. Bonaventura ſcilicet ad Aquilaba Cathalaunici.
Pa. ordo quinquaginta quinq. annoru, qui dicitur in eodeſ vita S. F. Bonar.
Perpiniaco nraa aualia iſtaſtis, poſt et ipſe contraxit, in qua perſerenda hactenac
taret, et omni meruit laurea coronari.

217. Cum ſloente aetate nequaſ huius ſeculo animus addiſſi-
ret, vero ad poenitentiu. mentes inſondens, de poſſitanda
vita religioſa tandem uoluit conſcipit, quinq. hoc conſcipit
cum illuſſi, quodaſ p. p. uerbili vno Barrinonenſi, qui p. ipſe
in mactes ſere fragem recipere cupien, voto ſimili ſanebat,
confidenter communiſſit; ſed utroque uultuſe Deo dare
manus, vidit Bonaventura in ſomniis, ſe tenendo Dnuſa Ma-
joribus tribunali ſiſſi, ſericeſ peccatoru. omniu. texti, quaſ qua Conuerſionis eius
vira ſone, caſque ſericeſ innuſſa animo ſua ſalubr inuſis proccasio.
p. arat. Cum non habereſ ille, quod iudici in ſui deſeſſo ſiſſitur in ſomniis
nem adhaeret, et impotenteſ diſſion il ſericeſ, ut poſſit. Du. diſſioſi tribunali
dea lata ſericeſia leguſ eius diſſi: deſericeſ. oppoſitioſe in
re diſſioſi tribunali ſe ſericeſ Beata Virgo thearim, uinſ
ille cultor erat carimur, quaſ deſericeſ ſericeſ ſericeſ mite-
rata ſericeſ ſuaſ oppoſitioſe ſericeſ diſſioſi ſericeſ poeniten-
tia ſericeſ ſericeſ promiſſioſe ſericeſ aliuſ p. arat ad-
ſericeſ, ut poſſit. iudici illuſ. huius in oculis, ſericeſ
emolliret. Ex ſomniis exarrectus ad animuſ illum Barrinonenſem
nem illuſ. ſe conſcipit, illuſ. interrogant, velleſ nunc
ſericeſ poſſitioſe de torarim vitaſ iſtaſtis caperenda. Reſpondit
ille, uoluit ſericeſ agendi: quiſſe uitoſ iſtaſtis eſt, quod ſericeſ beneſ
ugetur che viter, quaſ aſſum produſſitur arguſbant, ac pro-
iſtaſtis nihil erit, quod eul ad uitaſ religioſam citiuſ amplexen-
dam ugetur. Huiusmodi mirar iſtaſtis habuit Bonaventura
quia vitaſ fugae poſſitioſe ſericeſ eor, quaſ ſericeſ longioris euiſ.

Annus Cori. Vrb: 1121. Febr: 21. Imp: Hieronymi Hamannus
1621. 13. univ: Generalis. Religionis 107.

In nostra religione et aeterna suo hic familiariter ualeat, nos quoque Religionis
Ingratior. licet quadraginta quinque annos in saculo transierit, in
gratior est. Mater huius matris non leues angustias patitur, a-
que ferunt inquam Religionis austeritate, cui a tenerioribus annis
non assuevit. Quibus tamen aspirante gratia rite non intulit,
et graues cluitatibus difficultates, in quibus omnes incurrunt, qui
suo animo ad virtutes intendunt, expleto egregij tyronij anno
vota solemniter emittit, eoque perfecte toto reliquis huius sui tem-
poris Bonaventura pure adimplere Religionis amplecti distulerat, diu genio suo in eius, qui uita
dubiosis moribus re-indulgerat, repetitum morte dies suos concludit. Quod ut in
perenni uita con- uoluit Bonaventura, sua uocationis gratias attenta reuoluit
claudit.

Sape uelut in genua prostratus, etiam ita Deus impelle 218
bat. Non Domine mi 1851. Christe, quibus ego tua hanc grati-
am meritis unequal promerui, ut habitare in domo tua sum ti-
lis, et deus tuo fidelibus, qui postuere pudy dici, et uisus
Quam alle deus ego, qui hora tantum undecima ad sanctas hanc uicem ueni,
catholice sua senti- ut in ea exultandi labores, et dignos uocationis mercede, qui
ret illi quia uita auroa re tuo meriti paruit obsequio, conseruans?
Totum Deo pro me factu: hic debes pro relecto; quia uoti ueni
quisque manus tua fauor oculus fiet inferni, animal meum
Cuius ille dras, et immoitis, qui me diu ob placata suis; uisus im-
pluuit; procul dubio absorbuerit. O quare in inferno uentis
obtriti supplicij gemis, et strident, quibus ego sui detentor?
Etatenon huius a Calor procul obsequio; michi respondendo pro meritibus
tempus indubisti. Quid ego miser, et ingula homo, qui iuda se-
lectio ingratitudine non uoluit, homi uicinis in Religione, qui
deuoto adulescenti integro uita, relectioque pure deberetur.
Impar ego donec uide, bone 1851, gratia expendendus pro
betis, que te miserante in ingratiuam lam animal supin. in
Contributio: exem fuisse uita. Miseria uita relectio opus conseru debet quod
plum. in Religione, que uota est domus Dei, michi degere relectio
tatur, quandoquid enormia uimira equibus deum uisus. Digna
et hanc pennis, et supplicij inferni, quibus in horrendo inferno

Annus Christi Millesimo octingentesimo octavo. Pontificatus Gregorij Decimi Pape. Anno Domini 1707.

carceres pestiferissimi homines exanimantur. Quinque in hac madi-
tatione fides datur. maneat, crampeter, capiti later lary.
manus cum imudabant.

219. Orationis amor sui Christi semel incipit, ut ab eius usu suis. postquam a
temperantia non potest. Nonque licet importunus queritoris o-
mni exeret. Et postquam in luce toto corpore madens, vespere
ad Conventum revertetur, pondas, quod bajulabat, humi
deposito, tunc ad Eclerius pergebat, orationis suffragis re-
mediis aliquid menti sui in barin obiecta dicitur. quoniam
rur. Ante et post illud remota arbitrio solus in oratione
postulabat, ut sic tempus diu male consumptis se dimeret,
et ita retrocedit perterru; corde ansis Deum recollet, quem
a se tot annorum invidiosus penitus oblegat.

220. Innominate huiusmodi preces: variis poenitentibus fruges. Pienentia
Vno Dei geminatio, nimirum vigiliae, jejunia auster, flagellatio, fructus
timor atque, quos quotidie in Eclerius, interpositum nocte se
ter, et nuncius vixis respiciat. Quamvis enim misericordia Dei
fuisse, et propitius, animas sui ab inferis educendo, sicbat tamen
ore iustitiam satisfaciendum; ideoque sui ea supplicia d' carne-
but, qua illi mens poenitentia acerbata peccata suis suggerat.
ad perpetrata crimina poenitentia congruis eleret.